zbylých 60 % ceny Díla za podmínek uvedených v čl. 5 odst. 5.3. 

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky Zhotovitele učiněné 
v rámci veřejné zakázky a činí celkem včetně DPH částku ve výši 11.107.800,- Kč (slovy: 

jedenáct milionů sto sedm tisíc osm set korun českých) (dále jen „Cena díla“), přičemž DPH 
ve výši 21 % činí částku 1.927.800,- Kč (slovy: jeden milion devět set dvacet sedm tisíc osm 
set korun českých) a cena Díla bez DPH činí částku 9.180.000,- Kč ) (slovy: devět milionů 
sto osmdesát tisíc korun českých). 

5.2. Cena díla je splatná pouze na základě oprávněně vystaveného řádného daňového dokladu - 

faktury Zhotovitele doručeného Objednateli (dále jen „faktura“).  

5.3. Smluvní strany se dohodly, že nárok Zhotovitele na úhradu 40 % Ceny díla (dále jen „První